Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

№

Москва

Об установлении повышающих
коэффициентов стоимости платных
образовательных услуг, оказываемых
Федеральным государственным бюджетным
образовательным учреждением высшего
образования «Российский государственный
университет правосудия»

В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
и с учетом пункта 1 статьи 1 Федерального закона от 5 декабря 2022 г.
№ 466-ФЗ «О федеральном бюджете на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов» приказываю:

1. Установить следующие повышающие коэффициенты стоимости
платных образовательных услуг на второе полугодие 2022/2023 учебного года,
в зависимости от года поступления и места (региона) обучения:______________

№ п/п год поступления повышающий
коэффициент

Университет г. Москва_________________________
1 2017-2018 учебный год 123,4
2 2018-2019 учебный год 120,0
3 2019-2020 учебный год 116,2
4 2020-2021 учебный год 113,2
5 2021-2022 учебный год 109,5
6 2022-2023 учебный год 105,5

ВСФ ФГБОУВО «РГУП» г. Иркутск
1 2018-2019 учебный год 120,0
2 2019-2020 учебный год 116,2
3 2020-2021 учебный год 113,2
4 2021-2022 учебный год 109,5
5 2022-2023 учебный год 105,5

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тер-Багдасарян Александр Михайлович
Должность: Первый заместитель директора
Дата подписания: 19.11.2023 17:55:30
Уникальный программный ключ:
0479e90ae4c5c59bda7b205ac7f259689dfb9608

2

ДВФ ФГБОУВО «РГУП» г. Хабаровск
1 2015-2016 учебный год 132,4
2 2016-2017 учебный год 126,6
3 2017-2018 учебный год 123,4
4 2018-2019 учебный год 120,0
5 2019-2020 учебный год 116,2
6 2020-2021 учебный год 113,2
7 2021-2022 учебный год 109,5
8 2022-2023 учебный год __________________ 105,5

ЗСФ ФГБОУВО «РГУП» г. Томск
1 2015-2016 учебный год 132,4
2 2016-2017 учебный год 126,6
3 2017-2018 учебный год 123,4
4 2018-2019 учебный год 120,0
5 2019-2020 учебный год 116,2
6 2020-2021 учебный год 113,2
7 2021-2022 учебный год 109,5
8 2022-2023 учебный год _____________ 105,5

КФ ФГБОУВО «РГУП» г. Казань
1 2018-2019 учебный год 120,0
2 2019-2020 учебный год 116,2
3 2020-2021 учебный год 113,2
4 2021-2022 учебный год 109,5
5 2022-2023 учебный год 105,5

ПФ ФГБОУВО «РГУП» г. Нижний Новгород
1 2018-2019 учебный год 120,0
2 2019-2020 учебный год 116,2
3 2020-2021 учебный год 113,2
4 2021-2022 учебный год 109,5
5 2022-2023 учебный год ___________________ 105,5

РФ ФГБОУВО «РГУП» г. Ростов-на-Дону_________________
1 2017-2018 учебный год 123,4
2 2018-2019 учебный год 120,0
3 2019-2020 учебный год 116,2
4 2020-2021 учебный год 113,2
5 2021-2022 учебный год 109,5
6 2022-2023 учебный год __________________ 105,5

СЗФ ФГБОУВО «РГУП» г. Санкт-Петербург

1 2018-2019 учебный год 120,0____________
2 2019-2020 учебный год 116,2
3 2020-2021 учебный год 113,2
4 2021-2022 учебный год 109,5
5 2022-2023 учебный год 105,5

3

СКФ ФГБОУВО «РГУП» г. Краснодар

1 2018-2019 учебный год 120,0
2 2019-2020 учебный год 116,2
3 2020-2021 учебный год 113,2
4 2021-2022 учебный год 109,5
5 2022-2023 учебный год 105,5

УФ ФГБОУВО «РГУП» г. Челябинск
1 2018-2019 учебный год 120,0
2 2019-2020 учебный год 116,2
3 2020-2021 учебный год 113,2
4 2021-2022 учебный год 109,5
5 2022-2023 учебный год 105,5

Цф ФГБОУВО «РГУП» г. Воронеж
1 2018-2019 учебный год 120,0
2 2019-2020 учебный год 116,2
3 2020-2021 учебный год 113,2
4 2021-2022 учебный год 109,5
5 2022-2023 учебный год 105,5

КрФ ФГБОУВО «РГУП» г. Симферополь
1 2016-2017 учебный год 126,6
2 2018-2019 учебный год 120,0
3 2019-2020 учебный год 116,2
4 2020-2021 учебный год 113,2
5 2021-2022 учебный год 109,5
6 2022-2023 учебный год 105,5

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Лесину Л.Ю. и главных бухгалтеров филиалов.

Ректор В.В. Кулаков

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Проректор
по финансово-экономической раб
тел. (495) 332-53-63

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник финансово-
экономического управления
тел. (495) 332-52-51

О.В. Ермолаев

Г.В. Панфилов

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

Начальник правового управления

Начальник отдела филиалов

Л.Ю. Лесина

Т.В. Туманова

Т.В. Васильева

Начальник
организационно-контрольного отдела Е-И- Зелинская

Рассылка:
Финансово-экономическое управление
Бухгалтерия
Отдел филиалов